
출자회사 재취업 심사표
(서울교통공사 출자회사재취업운영예규 별지 제1호 서식)

(1) 기본사항: 서울교통공사 출신 퇴직(예정)자 모두 작성

성 명(생년월일) 예) 홍길동(990101) 공사 재직 중 사번

퇴직(예정)일 /

취업(예정)일

20 . . . /

2024. . .

퇴직(예정)일~취업(예정)일

기 간
년 개월

취업 예정업체 지티엑스에이운영 주식회사 취업 시 담당 예정 업무1)

(2) 경력사항(퇴직 전 5년간 기록에 한함)

연번 근무기간 부서명 직위/직급2) 담당 업무3)
취업 예정 업체와의 

업무수행 내역4)

1
’20.00.00

~
’20.00.00

ㅇㅇ팀 / ∘ ∘ 

2

3

4

5

※ ‘(2) 경력사항’은「서울교통공사 출자회사관리규정 제8조의2」에 의한 출자회사 재취업심사대상에 한해 
작성(재취업 심사용)

※ 재취업심사 신청서를 미작성·허위 작성했을 경우 취업제한 또는 임용취소 등 불이익이 있을 수 있음

1) 취업 시 담당 예정 업무는 취업 예정 업체에 지원한 업무 내용

2) 직위는 P/L, 팀장, 역장, 부역장 등을, 직급은 3급, 2급, 1급 등

3) 담당 업무: 근무기간 동안 담당했던 업무(해당 업무 담당 시 업무분장 사항) 기술

4) 취업 예정 업체와의 업무수행 내역: ‘「밀접한 업무 관련성」 판단기준’ 상의 A~O 중 해당 항목 서술

별첨 #10


